Приложение 2
к Порядку организации работы
пункта проката предметов
первой необходимости
для новорожденных

	Директору МКУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» МО  «Новокузнецкий муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса» Музафаровой Татьяне Ирековне
______________________________________
______________________________________
(ФИО законного представителя
ребенка в возрасте до 2лет)
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(адрес места жительства, места пребывания)
Телефон _________________________________

Заявление
о предоставлении предметов первой необходимости для новорождённого

1. Прошу предоставить мне __________________ несовершеннолетнего
				  (статус законного представителя)
_____________________________________________________________________________
(ФИО ребенка, дата рождения)

предмет(ы) первой необходимости для новорожденного ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. Отношусь к категории семей (нужное отметить):
□ одинокий родитель с ребенком в возрасте до 2 лет;
□ семья с ребенком в возрасте до 2 лет, где один или оба супруга обучаются в образовательной организации по очной форме обучения, находящейся на территории Кемеровской области – Кузбасса;
□ многодетная семья, имеющая в своем составе ребенка в возрасте до 2 лет;
□ семья с ребенком-инвалидом, имеющая в своем составе ребенка в возрасте до 2 лет;
□ малоимущая семья, имеющая в своем составе ребенка в возрасте до 2 лет;
□ семья в трудной жизненной ситуации, имеющая в своем составе ребенка в возрасте до 2 лет;
3. К заявлению прилагаю (нужное отметить):
3.1. □ Копию документа, удостоверяющего личность и гражданство законных представителей ребенка в возрасте до 2 лет (законного представителя ребенка в возрасте до 2 лет при обращении одинокого родителя) и членов семьи, учтенных в составе семьи.
3.2. □ Копию документа, подтверждающего место жительства (место пребывания (при отсутствии места жительства на территории Российской Федерации) законного представителя ребенка в возрасте до 2 лет, ребенка в возрасте до 2 лет.
	3.3. □ Копию свидетельства о рождении на ребенка в возрасте до 2 лет с указанием гражданства, а также детей, учтенных в составе семьи, в возрасте до 14 лет.
[bookmark: _GoBack]	3.4. □ Копию документа, подтверждающего полномочия опекуна, приемного родителя.
	3.5. □ Согласие (несогласие) на обработку персональных данных законных представителей ребенка в возрасте до 2 лет.
	3.6. □ Согласие (несогласие) на обработку персональных данных в отношении несовершеннолетнего(них) ребенка(детей), учтенных в составе семьи.
	3.7. □ Копии документов, удостоверяющих личность и полномочия законного представителя ребенка до 2 лет.
	3.8. Иные документы в зависимости от категории семьи, обратившейся за предметом первой необходимости для новорожденного.

«___»_______________20___г.  __________________                 ________________________
                                                                        (подпись)                                                            (расшифровка)

Заявление и документы принял специалист

«___»_______________20___г.  __________________                 ________________________
                                                                                              (подпись)                                                            (расшифровка